第12号様式（第15条関係）

奨学金返還支援事業補助金請求書
年　　月　　日
いわき市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
                                              （交付対象者番号：　　　　　　　　）
年　　月　　日付けいわき市指令第　　　　号で交付決定があった標記補助金について、いわき市未来につなぐ人財応援奨学金返還支援事業補助金交付要綱第15条第１項の規定に基づき、次のとおり請求します。

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(　),補助)金等の名称
いわき市未来につなぐ人財応援奨学金返還支援事業補助金

	１　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(　),補助)金の種類
　　　　　　　　　□年度払補助金　　　　　　　□精算払補助金

	２　補助金交付EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(　),決定)額
　　　　　　　　　　　　　円

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(　),３)　今回請求額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【振込先】次の注意事項に留意のうえ、該当する場合のみ記載してください。
	金融機関名

	口座種別

（いずれかに○）

	支店名

	普通・当座

	口座名義人

【カタカナ】
	漢字使用不可。カタカナ及び英字のみで記載願います。

	口座番号

注１　年度払補助金については、上記口座に支払うものとします。

注２　精算払補助金については、注３の場合を除き、当該奨学金の貸与機関に支払いますので「奨学金返還支援事業補助金の受領に関する委任状」を提出してください。

注３　精算払補助金の額が奨学金の返還残額を上回る場合は、その差額を交付対象者の口座に支払うものとします。
注４　振込先確認のため、通帳等の口座名義人（カタカナ）記載部分の写しを添付願います。

注５　口座名義は、補助金申請者と同一となります。